Prefeitura de
Tamboril

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 015/2024/PE

xos‘CIPAL

13)

2332 1
O
Ti

84

A. Q. • (.,‘?

/S440 Dt. I.N

0(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 09:00, do dia 14 de junho de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 015/2024/PE. Objeto: AQUISIÇÃO
DE JOGOS EDUCATIVOS ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: None ou no endereço:
Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril/CE, 03 de
junho de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - PREGOEIRO(A).

,X1IX Maltüt2A
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timició
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - .ft%ta,,m~goyAr

Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

4xciPAt
#`.5.

a,
f , o

Afisslio `‘'C

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma Eletrônico, n°
015/2024/PE, constante do Processo Administrativo n° 20240509001, foi afixado no dia 03
de junho de 2024, no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Tamboril e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico.

Tamboril/CE, 03 de junho de 2024.

CA"LIÁLt INUP4 AIX gla,
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ?Nyvvy,.,tg0941,,Çe_.,92x,kr

Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

P 4
1" 42'

a.
tu

0.

f

(?),st
iss40 oÉ

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletrônico , o aviso de Pregão n°
015/2024/PE, na forma Eletrônica, na forma do Capitulo VI do Decreto Federal n° 10.024 de
20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei Federal n°
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAÇÃO - A(0) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, torna
público que realizará as 09:00 do dia 14 de junho de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão n° 015/2024/PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE
JOGOS EDUCATIVOS ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE. . Edital e seus
anexos à disposição na Comissão de Licitação, no endereço: Rua Germiniano Rodrigues de
Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE e no endereço eletrônico:
https: / /compras. m2atecnologia .com.br.

Tamboril/CE, 04 de junho de 2024

okynarvk lAkt*lÀ 5J1 VLeikÁ
AIVIANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ta,MojjVt,go.,v_M-